Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA

Korporacje, Przedsiebiorstwa i Samorzqdy 801 36 36 36, +48 61 855 94 94
Firmy 800 302 302, +48 81 535 66 60

(Optata zgodna z taryfq operatora)

Data wydruku: 2025-10-30, 11:17:15

Numer rachunku: 80 1020 2137 0000 9502 0007 1944
Whasciciel rachunku: ELTUR SERWIS SPOEKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA,

MEODYCH ENERGETYKOW 12, 59-916 BOGATYNIA

PRZELEW SPLIT - Szczeqéty transakcji zrealizowanej

Bank Polski

Z rachunku

Na rachunek

Nazwa i adres Kontrahenta

ID Kontrahenta
Numer faktury VAT
Tytut

Referencje wiasne
Kwota brutto
Kwota VAT

Data operacji

Data waluty

Identyfikator transakcji

80 1020 2137 0000 9502 0007 1944
R-k gtéwny - Centrala ES
04 1090 1968 0000 0001 4162 2987

WELD SERVICE SP Z 00
IGNACEGO DASZYNSKIEGO 758/3
59-900 ZGORZELEC

6152058149
05/ES/2025

9004943259

-61 283,52 PLN

-11 459,52 PLN
2025-06-11
2025-06-11
56620507900008105

Dokument elektroniczny - nie wymaga podpisu ani pieczeci.
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